ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG THUÊ KHOÁN CHUYÊN MÔN

Số: HĐCN/…-20…

-   Căn cứ Bộ luật Dân sự ngày 14 tháng 6 năm 2005;
-
Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-HĐQLQ ngày 25/12/2012 của Hội đồng quản lý Quỹ về việc phê duyệt kinh phí thực hiện các đề tài nghiên cứu cơ bản thuộc lĩnh vực khoa học tự nhiên do Quỹ phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia tài trợ thực hiện từ năm 2013.

· Căn cứ Hợp đồng số …/…/…/HĐTN ngày … tháng… năm 20…  ký giữa Quỹ phát triển khoa học và công nghệ quốc gia (NAFOSTED) và Trường Đại học Khoa học Tự nhiên.
Hôm nay ngày … tháng … năm 20…, tại Trường Đại học Khoa học Tự nhiên Tp.HCM, chúng tôi gồm:

Bên thuê khoán (Bên A): Trường ĐH Khoa học Tự nhiên, ĐHQG-HCM,

Địa chỉ: 227 Nguyễn Văn Cừ, Phường 4, Quận 5, Tp. HCM

Do ông: TRẦN MINH TRIẾT, chức vụ Phó Hiệu trưởng làm đại diện

Theo Giấy ủy quyền của Hiệu trưởng số 739B/UB- KHTN ký ngày 30/7/2018

Số tài khoản: 3713.0.1056908.00000 tại Kho bạc Nhà nước Quận 5, Tp. HCM

Mã QHNS: 1056908

Bên nhận thuê khoán (Bên B):
Họ và tên: …………………

Chủ nhiệm đề tài do NAFOSTED tài trợ: “…………………………”, mã số: ……………

Đơn vị công tác: Khoa ……., Trường ĐH Khoa học Tự nhiên, ĐHQG TP. HCM.

Số tài khoản ATM: 6380……….  tại Agribank, chi nhánh Bình Thạnh.

CMND: ……….., ngày cấp   /  /        , nơi cấp …………..

Mã số thuế: 80……….

Hai bên thống nhất ký hợp đồng thuê khoán chuyên môn với nội dung cụ thể như sau:

Điều 1: Nội dung công việc thuê khoán chuyên môn
Bên B nhận thực hiện công việc chuyên môn theo phương thức thuê khoán thuộc đề tài nghiên cứu khoa học do bên A làm chủ nhiệm với nội dung và yêu cầu cụ thể như sau:
1.1. Nội dung, khối lượng công việc thuê khoán: Bên B sẽ thực hiện nội dung công việc: …….

- Mục số … của nội dung số … trong Thuyết minh: ………….

- Mục số … của nội dung số … trong Thuyết minh: ………….
(liệt kê đúng theo nội dung các hạng mục trong Thuyết minh)
1.2. Sản phẩm KHCN - Yêu cầu chuyên môn nghiệp vụ đối với sản phẩm KHCN bàn giao:

………………

1.3. Thời gian thực hiện: Từ tháng …./…. đến tháng …/….
Điều 2: Trách nhiệm của mỗi bên

2.1. Trách nhiệm của Bên B: Thực hiện công việc và bàn giao sản phẩm khoa học công nghệ đúng thời hạn, đảm bảo các yêu cầu chuyên môn nghiệp vụ dã nêu trong điều 1.

2.2. Trách nhiệm của Bên A: Cung cấp đầy đủ cho bên B các thông tin cần thiết liên quan đến việc thực hiện công việc thuê khoán và thanh toán cho bên B đúng quy định tại điều 3 của hợp đồng này.

Điều 3: Giá trị hợp đồng và thanh toán

3.1. Giá trị hợp đồng: 4….…. đồng.
(Bốn …………. đồng)

3.2. Thanh toán:
Trong vòng 30 ngày, kể từ bên A có được kết quả đánh giá kết thúc hợp đồng, bên A sẽ tiến hành thanh toán 100% giá trị hợp đồng cho bên B.

Điều 4: Điều khoản chung
Hai bên cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của hợp đồng, bên nào vi phạm sẽ chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.

Hợp đồng này được lập thành 02 bản, có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ 01 bản.
	Bên A

Trần Minh Triết

	Bên B

…..